in ægypto: Tum autem lasciuū reissimū pecus. Virgi. geor. libro quarto de apibus: Et pecudū custodia solers. Lucili. libro secundo: Præterea genus humanum mutæq̄ natantes Squammigeræ pecudes. Lucilius satyrarum libro quinto: Lasciure pecus iussi nostrique repandum.
 Percitum dictum est percussum. Plautus in Amphitryone: Delirat uxor atrabili percita est.
 Pecua & pecuda ita ut pecora ueteres dixerūt. Neuius i gymnastico: Homines pecua beluasq̄. Idem in lycurgo: Sine ferro pecuda manibus ut ad mortem meant. Actius in Astyanacte: In celsis montibus pecua atq̄ inter colles pascunt danai in phrygia & terminis. Idem in Medea: Vagant pauore pecuda in tumulis. M. T. de republica libro quarto. Cum adhibent in pecuda pastores. Actius in Diomede: Pasimq̄ pecua ualebant agris. Cecilius in umbris: Et hominum pecudibus omnibus. Sisenna historiarū lib. iiii. Iumeta pecuda locis trepidare compluribus Putret putridum est. Pacu. in teucro: Quāq̄ annisq̄ & ætate hoc corpus putret. Acti. in erigona: Quāq̄ exangue est corpus mihi atq̄ inanis putret.
 Protollere est differre. Lucilius satyraz libro primo Non ampliū ad iustum hoc protolleret unum.
 Priua significat singula. Lucilius satyrarum libro primo. Ad cœnam adducam & primum misce ab domina hymni aduenientibus priua dolo. Idem lib. iiii Quod si forte animas extrinsecus inuadi uermibus & priuas meorum posse uenire credis.
 Prodigitas dicta profusio: Lucilius satyrarum libro quinto: Nequitia occupat hoc penulencia: prodigitasq̄.
 Porcet prohibet. Pacuius in Athalantha: Magna te ut uereor loqui porcet pudor. Actius in ligoe: Quibus oculis quisq̄ nostrum poterit illorū obtui uultus q̄ iam ab armis anni porcent. Ennius in Thelamone: Deinde me sentis facere pietas ciuium porcent pudor. Varro in manio: Hūc cereris tibi ministra frugibus suis porcent. Lucilius libro sexto: Non te porro procedere porcent.
 Prolixitudinē a prolixo. Pacuius in Doloreste: Oro mi ne flectes flandimi prolixitudinem.
 Perfice pficeris. Luci. li. ii. Deniq̄ ad extremū crescedi perfice finē. Omnia pduxit reꝝ natura creatrix.
 Petiolus a pede diminutiue. Afranius i excepto: Atq̄ adeo nolo nudo petiolo es pus.
 Petigo genus morbi. Lucili. libro trigesimo: Illuies scabies oculos hinc deniq̄ petigo conscendere.
 Porriigo genus morbi. Luci. libro trigesimo: Tristem & corruptum scabie & porriginis plenum.
 Profligare uerbum pessimum ad usum trahi coeptū est: nam cum sit profligatum perditum & ad interemptionem adductum nunc perfectum solutū: aut ædificium: aut aliquod utile inceptum dicendum putant: cum affectum dici debeat non profligatum. M. T. tamen Tuscula. lib. qnto: Profligata iam & pene ad exitum deducta questio est. Idem de prouinciis consularibus bellū affectum uidēus. & infra: nā ipse cæsar quid est q̄ in prouincia commorari uelit nisi ut ea quæ per eum affecta sunt perfecta reipub. tradat. Et in œconomicis: Cum uero affecta iam prope ætate a sole mitescere tempus est.

Patritū & auitum. Varro in manio: Funere familiari cōmoto auito ac patrito more prædicabamur. Idē reipu. lib. xx. Secundum leges habitasset patritas. Percedere ut decedere: Cicero in oratore: Cōcisum non concessum & quod quidem percessum etiam uolunt.

Popinones: uel hi quos nunc dicimus tabernarios: a popinis: uel luxuriosos qui se popinis dedūt. Varro in modio: Quis poculis argenteum chorum introibit popino. Luci. lib. i. Infamem honestam turpem q̄ odisse popinam.

Putidum non putrem sed odoris mali. M. T. de fini. bo. & ma. lib. v. Non incito illud dictū in suaue animum illi pecudi datū pro sale ne putisceret.

Percussionem excursum. Cicero Tuscula. libro q̄nto. Propter animi multarum rerum percussiones breui tempore.

Perfestinatim festine. Sisen. histo. iiii. Idēq̄ perseuerare uti lex pueniret ad questorem: ac iudices quos uellent institueret perfestinatim & cupide.

Præstolari est expectare uel manere. Sisen. histo. lib. iiii. Occulte taciti: quod aduenientium cohortium præstolari accipit.

Permittere promittere incitare uel præcipitare. Sisen. histo. lib. iiii. Et inde equū concitatū princeps ad hostium permittit aciem.

Proiicere effundere honeste positum. Sisen. histo. lib. iiii. Tum postq̄ apud eginus: ac perusi nos eginus eius facti mentionem proiecit.

Petulantiam pro improbitate. Cicero de oratore lib. ii. Illud assequor: ut si quis forte mihi maledicat petulans aut sane insanus esse uideatur.

Pressu quasi cōpressione. Cicero de oratore libro. iiii. Valerium foranum leuitate facis atq̄ in ipso uocis pressu & sono facile uincat.

Paupertates noue positum numero plurali. Varro de uita patrū lib. i. Quid iter hos loues interfit: & eos q̄ ex marmore ebore auro nunc fiunt potest aīo aduertere: & horum temporum diuitias: & illorum paupertates.

Paupertinū pauperū. Varro de uita patrū lib. i. Ut uincitur occultoq̄ sunt consentanea: q̄ sunt paupertina sine elegantia ac cum castimonia.

Plumarium a plumando. M. Cato de liberis educandis: Etenim nulla quæ non didicit pingere pōt bene iudicare quid sit bene pictum plūario aut textore in pluuiaribus plagis.

Purpurascit purpureum fit. Cicero Academicorū lib. ii. Quid mare nonne ceruleum aut eius unda cum est pulsa remis purpurascit: & quidem aquæ tinctū quodammodo & infectum.

Perpendiculi & normæ. Cicero Academicorū lib. ii. Atqui subcrederemus non egeremus perpendiculis: non normis: non regulis.

Pingue positū pro impedito & inepto. Cicero Academicorū lib. quarto: Quod ipsi Antiocho pingue uidetur & sibi ipsum contrariū probatur difficile. Cice. Tuf. lib. v. Quod & si difficile est probatum tā uaria & tam multa tormenta fortunæ.